【様式３－１】

文 　書　 番　号
元号　年　月　日

山梨県知事　殿

住所
名称　学校法人　○○○○
理事長　○○　○○　印

指定保育士養成施設の設置者の氏名及び住所等の変更に関する届出書

標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出します。

記

１．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース
　　　　　　　　　（山梨県○○市○－○－○）

２．設置年月日　　指定保育士養成施設の授業を開始した年度の４月１日を記載

３．変更事項　　　設置者の変更

　　　　　　　　　（変更前）学校法人○○○○　理事長○○○

　　　　　　　　　（変更後）学校法人○○○○　理事長○○○

４．変更理由

５．変更年月日

６．添付書類　　　変更事項が確認できる書類（法人登記簿謄本等）
　　　　　　　　　変更に係る理事会議事録等
　　　　　　　　　本届出に関する担当者連絡先

【様式３－２】

文 　書　 番　号
元号　年　月　日

山梨県知事　殿

住所
名称　学校法人　○○○○
理事長　○○　○○　印

指定保育士養成施設の名称及び位置の変更に関する届出書

標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出します。

記

１．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース（→変更後の名称）
　　　　　　　　　（山梨県○○市○－○－○）（→変更後の位置）

２．設置年月日　　指定保育士養成施設の授業を開始した年度の４月１日を記載

３．変更事項　　　名称の変更（位置の変更）

　　　　　　　　　（変更前）△△学校△△学科△△コース

　　　　　　　　　（変更後）○○学校○○学科○○コース

４．変更理由

５．変更年月日

６．添付書類　　　変更事項が確認できる書類（法人登記簿謄本等）
　　　　　　　　　新旧学則、新旧対照表（該当部分のみ）
　　　　　　　　　変更に係る理事会議事録等
　　　　　　　　　本届出に関する担当者連絡先

【様式３－３】

文 　書　 番　号
元号　年　月　日

　　山梨県知事　殿

住所
名称　学校法人　○○○○
理事長　○○　○○　印

指定保育士養成施設の学則変更に関する届出書

標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出します。

記

１．設置者名　　　学校法人○○○○　　理事長○○　○○
　　　　　　　　　（所在地）

２．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース
　　　　　　　　　（山梨県○○市○－○－○）

３．設置年月日　　指定保育士養成施設の授業を開始した年度の４月１日を記載

４．変更事項　　　〔入学資格・修業年限・修業科目及びその単位数及び履修方法・
　　　　　　　　　単位の算定方法（教養科目）〕の変更

５．変更理由

６．変更年月日

７．添付書類　　　新旧学則、新旧対照表（該当部分のみ）
　　　　　　　　　教科目名称読み替え表　…別紙３　（変更している場合に限る）
　　　　　　　　　授業の概要　　　　　　…別紙４　（変更している場合に限る）
学則変更内容調書　　　…別紙５
時間割　（変更している場合に限る）
　　　　　　　　　変更に係る理事会議事録等
　　　　　　　　　本届出に関する担当者連絡先

【様式３－４】

文 　書　 番　号
元号　年　月　日

山梨県知事　殿

住所
名称　学校法人　○○○○
理事長　○○　○○　印

指定保育士養成施設の建物その他設備の規模及び構造並びに
その図面の変更に関する届出書

標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出します。

記

１．設置者名　　　学校法人○○○○　　理事長○○　○○
　　　　　　　　　（所在地）

２．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース
　　　　　　　　　（山梨県○○市○－○－○）

３．設置年月日　　指定保育士養成施設の授業を開始した年度の４月１日を記載

４．変更事項

５．変更理由

６．変更年月日

７．添付書類　　　変更前後の建物の配置図及び平面図
（各室の用途及び面積を明記したもの）
　　　　　　　　　設備の概要（備品一覧）
　　　　　　　　　本届出に関する担当者連絡先